5.4.8- Exames demissionais no transcorrer da contratação, bem como da contratação 
de terceirizado em virtude desse fato ficará às expensas da CONTRATADA. 

5.5- PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS UTILIZANDO-SE DE DIÁRIAS DE 
DESLOCAMENTO 

5.5.1- Estima-se para esta contratação a realização de 375 (trezentos e setenta e 
cinco) diárias de deslocamento a serem realizadas, exclusivamente, pela mão de obra 
residente nesta contratação, cujo valores passíveis de pagamento serão detalhados 
conforme Anexo I, após licitação. 

5.5.2– Haverá pagamento de diárias, exclusivamente, na véspera e no dia da eleição,

[...]

22.4- Ao calcular os valores da pasta de trabalho as proponentes deverão definir a 
precisão dos cálculos conforme exibido, ou seja, a precisão adotada (ver subitem 22.3) 
tem por base o valor exibido em cada célula; 

22.5- O valor global da proposta não poderá ser superior a R$ 3.992.148,54 (três 
milhões, novecentos e noventa e dois mil, cento e quarenta e oito e trinta e cinquenta e 
quatro centavos) para trinta meses de contratação. 

22.6- Ficam cientes, as proponentes, que as demais células das planilhas contidas nos 
Anexos possuem vínculos com as de plano de fundo em cinza. Portanto, recomenda-se 
que as proponentes solicitem os arquivos na forma prevista no subitem 22.2.

[...]

contratos de prestação de serviços continuados e terceirizados do Tribunal Regional 
Eleitoral do Piauí reservarão o percentual mínimo de vinte por cento das vagas para 
mulheres em situação de vulnerabilidade econômica decorrente de violência doméstica 
e familiar. 

23.2.1- Nesta contratação serão ofertadas 453 (quatrocentos e cinquenta e três) 
vagas para os serviços de Auxiliar de Apoio Especializado, cuja distribuição se dará 
levando-se em conta o número de profissional a ser contratado por categoria na forma 
disposta no Quadro no subitem 23.5 e estarão reservadas para mulheres em situação

[...]

buscar junto às varas de execução penal de Teresina/PI ou ente designado, tanto da 
Justiça Comum como Justiça Federal, legalmente, para intermediar a inserção no 
mercado de trabalho de pessoas egressas do sistema penal na forma determinada na 
sobredita Decisão. 

23.4.1- Nesta contratação serão ofertadas 453 (quatrocentos e cinquenta e três) 
vagas para os serviços de Auxiliar de Apoio Especializado, cuja distribuição se dará 
levando-se em conta o número de profissionais a serem contratados na forma disposta 
no Quadro no subitem 23.5. e estarão reservadas para pessoas egressas do sistema